[bookmark: _GoBack]別記
別記様式第１号（第６条関係）

可児市青色回転灯パトロール団体活動支援申請書

年　　月　　日
可児市長　様

申請団体の名称
代表者の氏名
連絡先電話番号

青パト車を用いて自主防犯パトロールを実施するにあたり、活動支援を受けたいので、可児市青色回転灯パトロール団体活動支援要綱第６条の規定に基づき、必要書類を添えて申請します。
	希望貸与物品
	□　青色回転灯
□　啓発マグネット

※　希望する物品について、☑　してください。

	振込先金融機関
	金融機関
	店番号
	口座番号

	銀行・農協
信用金庫

	普通・当座
	口座名義人
	（フリガナ）

	支店

	添付書類

	□　自主防犯パトロール実施団体証明書の写し
□　自主防犯パトロール実施団体の概要の写し
□　自動車による自主防犯パトロールの概要の写し
□　誓約書の写し
□　青パト車の自動車検査証の写し
　（自主防犯活動用自動車の記載のあるもの）
□　青色回転灯の領収書（購入した場合に限る。）